
PROVOZNÍ ŘÁD ZÁMECKÁ ZAHRADA 

Vlastník: Obec Svojkov, IČO: 00831689 

Kontakt: Gustav Pilz, tel: 605 883 533, Robert Sedlák tel: 725 035 635 

1. Každý uživatel je povinen dodržovat tento Provozní řád v celém rozsahu. 

2. Každý uživatel je povinen dodržovat veškeré platné požární předpisy, včetně vyhlášek 

obce Svojkov. 

3. Každý uživatel je povinen po skončení akce předat zpět zapůjčené zařízení v původním 

stavu (nepoškozené bez závad). V případě poškození je povinen toto poškození 

nahlásit a uhradit náklady na uvedení do původního stavu. V případě zajištění opravy 

ze strany uživatele je nutné tuto opravu zajistit do jednoho týdne. 

4. Každý uživatel je povinen před převzetím klíčů uhradit vratnou kauci ve výši 15.000 Kč, 

tato kauce mu bude vrácena při předání klíčů zpět po zkontrolování a potvrzení, že je 

vše v pořádku. Před předáním klíčů musí být uhrazen také nájem v plné výši. Pokud 

nebudou kauce a nájem uhrazeny předem, nebudou vydány klíče a bez náhrady se ruší 

povolení zapůjčení zámecké zahrady. Při porušení pravidel provozního řádu propadá 

kause obci Svojkov jako pokuta za porušení tohoto provozního řádu.  

5. Každý uživatel je povinen se v areálu zámecké zahrady chovat tak, aby nedošlo 

k žádnému poškození majetku obce Svojkov. V celém areálu zámecké zahrady je zákaz 

lezení na stromy a keře. 

6. Každý uživatel je povinen dodržovat dobu nočního klidu, která je v době od 22.00 – 

6.00 hodin. V čase od 22.00 do 7.00 je zakázána veškerá hlasitá reprodukce a musí se 

dodržovat noční klid. V případě zjištění závažných nedostatků bude obec Svojkov 

kontaktovat Policii ČR. 

7. V denních hodinách je nutné dodržovat přiměřenou hlasitost hudební reprodukce. 

8. V celém areálu zámecké zahrady je zákaz používání zábavné pyrotechniky. 

9. V celém areálu zámecké zahrady je možné rozdělávat oheň pouze na určeném místě. 

Oheň musí být po celou dobu pod kontrolou. Po skončení užití ohně musí být řádně 

uhašen. 

10. V celém areálu zámecké zahrady je zákaz vjíždění a parkování na zelených plochách. 

Dále platí zákaz parkování před velkými vraty v čele budovy (výjezd hasičů). Cesta od 

brány až k zadnímu výjezdu ze zámecké zahrady musí být neustále průjezdná. 

Parkování je možné na zpevněné ploše naproti hostinci Zámeček. 

11. Ve všech vnitřních prostorách budov v zámecké zahradě je zákaz kouření a manipulace 

s otevřeným ohněm. 

12. V rámci pronájmu jsou k dispozici tyto části – vstupní chodba, toalety, společenská 

místnost, kuchyň, pergola u kuchyně a samostatná pergola. Venkovní prostory 

zámecké zahrady jsou vždy volně přístupné pro veřejnost i v době konání jakékoliv akce. 

13. V případě zájmu je možné si zapůjčit venkovní stan, cena za zapůjčení je 3.000 Kč. 

14. Postavení stanů pro možnost přespání je možné pouze po domluvě na určeném místě. 

15. Likvidaci odpadu vzniklého na akci si zajišťuje uživatel. V případě užití obecních 

popelnic je poplatek za vyvezení jedné popelnice 100 Kč. 

16. Wi-Fi v ceně pronájmu – zákaz manipulace se zařízením. Heslo: VYCEP47153 



17. Výčepní zařízení není součástí pronájmu (možná individuální zápůjčka za poplatek 600 

Kč od SDH Svojkov). Číslo účtu SDH pro placení je: 4204611389/0800. 

18. Zakazuje se manipulace s televizorem. Televizor není součástí pronájmu prostor a 

zařízení budovy. 

19. Předávání klíčů – 1. den pouze příjezd, příprava a předání klíčů dle dohody. 2. den 

hlavní akce (každý další den hlavní akce je nutná další platba ceny za pronájem). 3. den 

pouze úklid a předání klíčů do 15.00 nebo dle dohody. 

20. Před samotným konáním akce je nutné včas informovat obec o konkrétních 

požadavcích – minimálně 10 dní předem. 

21. Všechny termíny pronájmu zámecké zahrady schvaluje zastupitelstvo obce Svojkov. 

Zastupitelstvo také schvaluje individuální žádosti o zařazení mezi tzv. místní nájemce. 

22. Definice nájemce:  

 

a. Místní: Trvalý pobyt ve Svojkově (významná životní jubilea) 

                           Děti a vnoučata v přímé příbuzenské linii (pouze svatby) 

                           Další po rozhodnutí Obecního zastupitelstva 

 

b. Přespolní: Ostatní zájemci 

                                                     Vždy po projednání na jednání obecního zastupitelstva obce 

   

c. Tábory: Prioritně pro svojkovské zájmové spolky 

                                                    Pro spolky s velkou účastí svojkovské mládeže 

 

Platný ceník: Letní období je od 15.5. – 15.9. 

 

Číslo účtu obce pro placení: 24324421/0100 

Kauce místní:   2 000,- Kč na jeden den (dopředu na účet obce) 

Kauce přespolní:  15 000,- Kč na jeden den (dopředu na účet obce) 

Místní léto:   1 500,- Kč 

Místní zima:   2 000,-Kč 

Přespolní léto:   15 000,- Kč  

Přespolní zima:  17 000,- Kč 

Pronájem stanu místní: 2 000,- Kč (pomoc při stavění) 

Pronájem stanu přespolní: 3 000,- Kč 

Tábory/soustředění místní: individuálně dle rozhodnutí zastupitelstva 

 

Upozornění pro uživatele – areál zámecké zahrady je monitorován kamerovým systémem 

obce Svojkov. 

Tento provozní řád byl schválen zastupitelstvem obce Svojkov dne 22. 12. 2022 a je platný 

od 1.1.2023.  


